
UCHWAŁA NR XLVI/379/2013
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2013r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z dnia 23 maja 2013r. poz. 594 ze zm. ) w związku z art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Brak treści 

1. § 2 ust. 4 w uchwale Nr XXXIII/ 289 /2013 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 stycznia 2013r.w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2013r. otrzymuje brzmienie: „ Ustala się wydatki na programy 
i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 2.088.516 zł, z tego: - wydatki bieżące 
w kwocie 947.819 zł, - wydatki majątkowe w kwocie 1.140.697 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Załącznik Nr 4 „ Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.” do uchwały Nr XXXIII/289/2013 Rady 
Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2013r, po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 5 „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok.” do uchwały Nr 
XXXIII/289/2013 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Stąporków na 2013r, po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 12 „ Dotacje podmiotowe w 2013 r.” do uchwały Nr XXXIII/289/2013 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2013r, po zmianach 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku.” 
do uchwały Nr XXXIII/289/2013 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 stycznia 2013r.w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stąporków na 2013r, po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej



Uzasadnienie
Proponowane zmiany w budżecie Gminy Stąporków na 2013r. podyktowane są : - Zmniejszeniem wartości 
planowanych dochodów budżetowych w wartości ogółem 360.254 zł w tym: 1. zmniejszenie planowanych 
dochodów budżetowych w dziale 700 – na kwotę 5.000 zł, przy jednoczesnym zwiększeniu dochodów 
w wysokości 6.000 zł, co powoduje wzrost planowanych dochodów w dziale 700 w kwocie 1.000 zł, 2. wzrost 
planowanych dochodów budżetowych w dziale 750 w wysokości ogółem 21.591 zł, 3. zmniejszenie planowanych 
dochodów budżetowych w dziale 756 w kwocie ogółem 557.393 zł, przy jednoczesnym zwiększeniu dochodów 
w tym dziale w wysokości 197.968 zł, co powoduje ogólne zmniejszenie planowanych dochodów w dziale 756 
w kwocie 359.425 zł, 4. zmniejszenie planowanych dochodów budżetowych w dziale 758 w kwocie ogółem 30.000 
zł, 5. zwiększenie planowanych dochodów w dziale 926 w kwocie 6.580 zł. Zwiększenie planowanych dochodów 
w tym dziale jest związane z podpisaniem umów darowizny w tym: darowizna od DNB Bank Polska S.A. 
w wysokości 4.000 zł, darowizna od Spółka ERMET BIS Sp. j. w wysokości 500 zł, darowizna od el De Ka PHU 
Lech Kalita w wysokości 2.080 zł. - Zmniejszeniem wartości planowanych wydatków budżetowych w wartości 
ogółem 360.254 zł w tym: 1. zwiększenie wydatków w dziale 754 w wysokości ogółem 4.275 zł, zwiększenie 
wartości wydatków dotyczy zwiększenia wartości dotacji podmiotowej dla OSP Mokra, , OSP Czarna i OSP Gosań 
( 3 x 1.425,00 zł= 4.275,00 zł) z przeznaczeniem na założenie książek obiektu budowlanego ( zgodnie z danymi 
wykazanymi w załączniku Nr 5 „ Dotacje podmiotowe w 2013r” do projektu uchwały), 2. zmniejszenie wydatków 
w dziale 757 wysokości ogółem 196.600 zł, 3. zwiększenie wydatków w dziale 758 w wysokości ogółem 18.591 zł, 
4. ogółem zmniejszenie wydatków w dziale 801 w wysokości 56.300 zł ( w tym zmniejszenie wydatków 
w wysokości 95.800 zł, przy jednoczesnym zwiększeniu wydatków 39.500 zł , które dotyczą różnych jednostek 
oświatowych), 5. zmniejszenie wydatków w dziale 852 w wysokości ogółem 139.500 zł, 6. zwiększenie wydatków 
w dziale 854 o wartość 2.600 zł, 7. zwiększenie wydatków w dziale 900 o wartość 100 zł, dotyczy zwiększenia 
wydatków majątkowych na zadanie inwestycyjne roczne zgodnie z załącznikiem Nr 3 do projektu uchwały( 
pozycja 17 załącznika), 8. zwiększenie wydatków w dziale 926 w wysokości 6.580 zł ( jest to ściśle związane 
z podpisanymi umowami darowizny), Zgodnie z przedstawionymi danymi w Załączniku nr 4 i Nr 6 do niniejszej 
uchwały zostało wprowadzone do realizacji nowe zdanie z programu PROW „ Opracowanie i wydanie materiałów 
promujących walory turystyczne Gminy Stąporków” , czas realizacji zadania 2013-2014r, – wydatki będą dopiero 
ponoszone w 2014r. 



          Załącznik Nr 1 

        do Uchwały Nr XLVI /379/2013 

        Rady Miejskiej w Stąporkowie 

        z dnia 20 grudnia 2013r. 

 

 

 

§1 

 

Zmniejsza się dochody budżetowe: 

 
dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 5 000 zł, 

 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę 5 000 zł, 

§ 0470 – Wpływy z opłat za trwały zarząd , użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości  o kwotę 5 000 zł, 

 

dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

o kwotę 557 393 zł, 

 

rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

o kwotę 517 393 zł, 

§ 0310 – Podatek od nieruchomości o kwotę 513 693 zł, 

§ 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 3 700 zł, 

 

rozdział 75616-  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych o kwotę 40 000 zł, 

§ 0330 - Podatek leśny kwotę 29 000 zł, 

§ 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 11 000 

 

dział 758 – Różne rozliczenia  o kwotę 30 000 zł, 

rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe  o kwotę 30 000 zł, 

§ 0920 – Pozostałe odsetki o kwotę 30 000 zł. 

 

 

§2 

 

Zwiększa się dochody  budżetowe: 

 
dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  o kwotę  6 000 zł, 

 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 6 000 zł, 

§ 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze o kwotę 4 000 zł, 

 

 



§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów  o kwotę 2 000 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 21 591 zł, 

 

rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 19 800 zł, 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 19 800 zł, 

 

rozdział 75095 – Pozostała działalność o kwotę 1 791 zł, 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę 1 791 zł, 

 

dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

o kwotę 197 968 zł, 

 

rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

o kwotę 2 768 zł, 

§ 0320 – Podatek rolny  o kwotę 1 980 zł, 

§ 0340 – Podatek od środków transportowych o kwotę788 zł, 

 

rozdział 75616-  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych o kwotę 63 200 zł, 

§ 0340 – Podatek od środków transportowych o kwotę 22 300 zł, 

§ 0360 – Podatek od spadków i darowizn o kwotę 6 400 zł, 

§ 0430 – Wpływy z opłaty targowej o kwotę 15 500 zł, 

§ 0500 – Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 19 000 zł, 

 

rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw o kwotę 2 000 zł, 

§ 0410 – Wpływy z opłaty skarbowej o kwotę 2 000 zł, 

 

rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  

o kwotę 130 000 zł, 

§ 0020 – Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 130 000 zł, 

 

 

dział 926 – Kultura fizyczna o kwotę 6 580 zł, 

rozdział 92605 – Zadania z zakresu kultury fizycznej o kwotę 6 580 zł, 

§ 0960 – Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 6 580 zł. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                                   

                                                                                                           Jacek Kołodziej 



          Załącznik Nr 2 

        do Uchwały Nr XLVI/379/2013 

        Rady Miejskiej w Stąporkowie 

        z dnia 20 grudnia 2013r. 

 

 

 

§1 

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

 
dział 757 – Obsługa długu publicznego o kwotę 196 600 zł, 

 

rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę 196 600 zł, 

§ 8110- Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę 196 600 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  95 800 zł, 

 

rozdział 80101- Szkoły podstawowe o kwotę  19 000 zł,  

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4 000 zł ( dotyczy ZSP  

 w Niekłaniu ), 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3 000 zł w tym: 

ZSP w Stąporkowie o kwotę 2 000,00 zł, 

ZSP w Niekłaniu o kwotę 1 000,00 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4 000 zł ( dotyczy ZSP  

 w Niekłaniu ), 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 8 000 zł w tym: 

ZSP w Stąporkowie o kwotę 5 000,00 zł, 

ZSP w Niekłaniu o kwotę 3 000,00 zł, 

 

rozdział 80103– Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 14 700 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 14 200 zł w tym: 

 PSP NR 1 w Stąporkowie o kwotę 500,00zł, 

ZSP w Niekłaniu o kwotę 9 700,00 zł, 

ZSP w Stąporkowie o kwotę 4 000,00 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 500 zł ( dotyczy ZSP  w Stąporkowie ), 

 

rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 7 000 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę  5 000 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2 000 zł , 

 

rozdział 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego o kwotę 40 000 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 36 000 zł w tym: 

 ZSP Niekłań o kwotę 10.000,00 zł, 

Publiczne Przedszkole w Stąporkowie o kwotę 26.000,00 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę  4 000 zł w tym: 

 ZSP Niekłań o kwotę 2.000,00 zł, 

Publiczne Przedszkole w Stąporkowie o kwotę 2.000,00 zł, 

 



 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 11 100 zł ( dotyczy ZSP W Stąporkowie), 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę  9 000 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2 100 zł , 

 

rozdział 80148- Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 4 000 zł ( dotyczy Publicznego 

Przedszkola), 

 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4 000 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 139 500 zł, 

 

rozdział 85204 – Rodziny zastępcze o kwotę 7 000 zł, 

 

§ 2900 – Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących  

o kwotę 7 000 zł, 

 

rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe o kwotę 12 000 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 12 000 zł, 

 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 33 000 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25 000 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę  5 000 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3 000 zł , 

 

rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 87 500 zł, 

 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 70 000 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę  9 000 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3 000 zł , 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1 000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1 500 zł, 

§ 4440 – Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 3 000 zł. 

 

 

 

§2 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 
 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 4 275 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 4 275 zł, 

§ 2580- Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

o kwotę 4 275 zł, 

 

dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 18 591 zł, 

 

rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe o kwotę 18 591 zł, 

§ 2910- Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości o kwotę 17 591 zł, 



§ 4560 – Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości o kwotę 1 000 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 39 500 zł, 

 

rozdział 80101- Szkoły podstawowe o kwotę  16 000 zł,  

 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15 000 zł ( ZSP w Stąporkowie ), 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę  1 000 zł ( ZSP w Stąporkowie ), 

 

rozdział 80103– Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 500 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę  500 zł ( ZSP w Stąporkowie ), 

 

rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 11 000 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11 000 zł, 

 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 5 500 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5 000 zł ( dotyczy ZSP  

w Niekłaniu), 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę  500 zł ( dotyczy ZSP w Niekłaniu), 

 

rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 6 500 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6 000 zł ( dotyczy ZSP  

w Niekłaniu), 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę  500 zł ( dotyczy ZSP w Niekłaniu), 

 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 2 600 zł, 

 

rozdział 85401 – Świetlice szkolne o kwotę 2 600 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2 000 zł ( dotyczy ZSP  

w Stąporkowie), 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę  600 zł w tym: 

ZSP w Stąporkowie 100,00 zł, 

PSP Nr 1 w Stąporkowie 500,00 zł, 

 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę 100 zł , 

 

rozdział 90015 – Oświetlenie  ulic, placów i dróg o kwotę 100 zł, 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 100 zł dotyczy zadania 

inwestycyjnego rocznego „ Opracowanie dokumentacji budowlanej na budowę oświetlenia na terenie 

szkoły w  Gosaniu’ 

 

dział 926 – Kultura fizyczna o kwotę 6 580 zł, 

rozdział 92605 – Zadania z zakresu kultury fizycznej o kwotę 6 580 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6 580 zł. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                                   

                                                                                                           Jacek Kołodziej 



Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 stycznia 2013r.

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Kozia Wola
15000 15000

15000 15000

2 750 75023
Zakupy inwestycyjne - sprzęt 

komputerowy
23000 23000

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

23000 23000

3 754 75412
Przebudowa dachu w budynku OSP w 

Krasnej ( nr. inwentarzowy 109/0016).
50000 50000

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLVI/379/2013

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 grudnia 2013r.

Załacznik Nr 4

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok budżetowy 2013 

(6+7+9+10)

do Uchwały Nr XXXIII/289/2013

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

zmieniający

Planowe wydatki

Zadania inwestycyjne roczne w 2013r.

Lp. Dział
Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Razem r.01010 § 6050 

Razem r.75023 § 6060 

Rozdział Nazwa zadania Inwestycyjnego 



4 754 75412

Opracowanie dokumentacji dotyczącej 

przebudowy budynku remizy OSP w 

Gosaniu wraz z budową instalacji 

wewnętrznej ciepłej i zimnej wody, 

kanalizacji oraz CO.

89 000 89 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

5 754 75412

Opracowanie dokumentacji dotyczącej 

przebudowy istniejącego budynku 

remizy OSP w Krasnej, polegającej na 

wymurowaniu ścianek działowych oraz 

budowy instalacji CO

16 000 16 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

155 000 155 000 

6 801 80101

Modernizacje sal lekcyjnych i wymiana 

stolarki okiennej w PSP Nr 1 w 

Stąporkowie - Etap I

250 000 250 000 
PSP Nr 1 w 

Stąporkowie

7 801 80101
Modernizacja łazienek w PSP Nr 2 w 

Stąporkowie
88 000 88 000 

PSP Nr 2 w 

Stąporkowie

8 801 80101
Termomodernizacja  budynku Zespołu 

Szkół Publicznych w Niekłaniu Wielkim
400 000 400 000 

ZSP w 

Niekłaniu

9 801 80101

Odprowadzenie wód deszczowych od 

strony frontowej budynku ZSP w 

Niekłaniu Wielkim

6 000 6 000 
ZSP w 

Niekłaniu

10 801 80101

Opracowanie projektu i budowa boiska 

do piłki nożnej przy PSP Nr 1 w 

Stąporkowie

42 000 42 000 
PSP Nr 1 w 

Stąporkowie

11 801 80101
Opracowanie projektu i budowa boiska 

przy PSP w Krasnej
40 000 40 000 PSP w Krasnej

826 000 826 000 

12 801 80104 Zakup zmywarki do naczyń 9 000 9 000 

Publiczne 

Przedszkole w 

Stąporkowie

9 000 9 000 Razem r. 80104 § 6060

Razem r. 80101 § 6050 

Razem r. 75412 § 6050



13 801 80110

Modernizacja kotłowni gazowej c.o. w 

ZSP Publiczne Gimnazjum w 

Stąporkowie

8 000 8 000 

ZSP Publiczne 

Gimnazjum w 

Stąporkowie

8 000 8 000 

14 801 80114 Zakup komputera 4 000 4 000 

Zespół Obsługi 

Szkół  w 

Stąporkowie

4 000 4 000 

15 851 85154 Zakupy inwestycyjne 15 000 15 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

15 000 15 000 

16 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej 

i budowa oświetlenia drogowego  placu 

zabaw na "Os. Żeromskiego" w 

Stąporkowie przy ul. 1000-lecia.

48 000 48 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

17 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej 

na budowę oświetlenia na terenie 

szkoły w Gosaniu.

5 100 5 100 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

53 100 53 100 

18 900 90095 Budowa szaletu miejskiego 20 000 20 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

19 900 90095
Zagospodarowanie działki nr 169/1 

położonej w miejscowości Pardołów
35 000 35 000 

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

55 000 55 000 

20 921 92109

" Opracowanie dokumentacji dotyczącej 

przebudowy istniejącego budynku 

świetlicy w Świerczowie, polegającej na 

wykonaniu przewodu dymowego i 

wentylacyjnego wraz z wykonaniem 

przebudowy."

20 000 20 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

20 000 20 000 

Razem r. 90015 § 6050

Razem r. 92109 § 6050

Razem r. 90095 § 6050

Razem r.80110 § 6050

Razem r. 85154 § 6060

Razem r. 80114 § 6060



21 926 92605

Opracowanie projektu 

zagospodarowania części działki o nr 

ewidencyjnym 5140/108 położonej w 

Stąporkowie przy ul. Norwida na 

urządzenie terenu rekreacji sportowej z 

zastosowaniem m.in.. elementów street 

workant park

28 000 28 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

22 926 92605 Zakup sprzętu sportowego. 43 724 43 724 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

71 724 71 724 

1 254 824 1 254 824 0 0 0 0 x

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

OGÓŁEM

Razem r. 92605 § 6050 i 6060



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XLVI/379/2013 do Uchwały Nr XXXIII/289/2013

Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

w złotych

źródło kwota

1 2  4 5 6 7 8 9
1 Program: Operacyjny Kapitał Ludzki 2011-2013 Urząd Miejski w 

Stąporkowie

853 85395 Wartość zadania: 200249 53906

 Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach

Wydatki bieżące: 196249 53414

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty

- środki z budżetu j.s.t. 0 0

Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic 

w jakości usług edukacyjnych

- środki z budzetu 

krajowego

29437 8002

Projekt:"Indywidualizacja nauczania i 

wychowania uczniów klas I - III w gminie 

Stąporków"

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych

166812 45412

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE

0 0

Wydatki majątkowe: 4000 492

Lp.

Przewidywane nakłady i źródła 

finansowania

Rozdział
Wydatki w roku 

budżetowym 2013

Jednostka org.realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program

Okres realizacji 

zadania
Projekt Dział

zmieniający

Załącznik Nr 4

z dnia 20 grudnia 2013r. z dnia 31 stycznia 2013r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 

niepodlegających zwrotowi na 2013 rok



- środki z budżetu j.s.t. 0 0

- środki z budżetu 

krajowego

600 74

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych

3400 418

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE

0 0

2 Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego 

2010-2013 Urząd Miejski w 

Stąporkowie
720 72095

Wartość zadania:

              84 968                 84 968    

Oś priorytetowa 2. Wsparcie 

innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz 

wzrost potencjału inwestycyjnego 

regionu

Wydatki majątkowe:

              84 968                 84 968    

Działanie: Działanie 2.2 Budowa 

infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego

- środki z budżetu j.s.t.

              19 883                 19 883    

Projekt: Udział Gminy Stąporków       w 

programie e-świętokrzyskie- Budowa 

Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego 2010 - 

2013

- środki z budżetu 

krajowego

                        -                           -    

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych
              65 085                 65 085    



- w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane 

ze środków UE
                        -                           -    

3 Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego 

2010-2013 Urząd Miejski w 

Stąporkowie 720 72095

Wartość zadania:

            172 502                 75 222    

Oś priorytetowa 2. Wsparcie 

innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz 

wzrost potencjału inwestycyjnego 

regionu

Wydatki majątkowe:

            172 502                 75 222    

Działanie : Działanie 2.2 Budowa 

infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego

- środki z budżetu j.s.t.

              30 014                 15 422    

Projekt: Udział Gminy Stąporkó w 

programie e-świętokrzyskie- 

Rozbudowa infrastruktury 

informatycznej j.s.t. 2010-2013

- środki  z budżetu 

krajowego

0 0 

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych
            142 488                 59 800    

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE
0 0 

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE
0 0 



4 Program: Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2007 - 2013

2012-2013 Urząd Miejski w 

Stąporkowie 750 75075

Wartość zadania:

109867 102 487

W ramach działania 413 Wdrażanie 

Lokalnych Strategii Rozwoju dla 

operacji, które odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramach działania 

" Odnowa i rozwój wsi"

Wydatki majątkowe:

109867 102 487

Nazwa LGD- Stowarzyszenie " Lolalna 

Grupa Działania - U Źródeł"

- środki z budżetu j.s.t.

45363 42 783

Projekt: " Piekielny Szlak" - środki z budżetu 

krajowego

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych
64504 59 704

- w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane 

ze środków UEw tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE

5 Program: Operacyjny Kapitał Ludzki 2012-2013 Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Niekłaniu Wielkim

853 85395 Wartość zadania:

508811 307 998

 Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach

Wydatki bieżące:
496811 306 770

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty

- środki z budżetu j.s.t.

0 0



Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic 

w jakości usług edukacyjnych

- środki z budzetu 

krajowego

74522 46 016

Projekt:" Młodzi odkrywcy nauki" - środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych
422289 260 754

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE
0 0

Wydatki majątkowe:
12000 1 228

- środki z budżetu j.s.t.
0 0

- środki z budżetu 

krajowego 1800 184

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych
10200 1 044

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE
0 0

6 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2013 Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Niekłaniu 

Wielkim

853 85395 Wartość zadania:

41900 41 900

 Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach

Wydatki bieżące:

41900 41 900

Działanie: 9.5. Oddolne inicjatywy edukacyjne 

na obszarach wiejskich

- środki z budżetu j.s.t.

0 0



Projekt: "Wespół w zespół, czyli pokoleniowy 

spacer po ścieżkach aktywności'

- środki z budzetu 

krajowego

6285 6285

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych 35615 35615

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE

Wydatki majątkowe:
0 0

- środki z budżetu j.s.t.
0 0

- środki z budżetu 

krajowego 0 0

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych

0 0

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE

0 0

7 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2013 Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Stąporkowie

853 85395 Wartość zadania:

372800 372800

Priorytet: VII. Promocja integracji 

społecznej

Wydatki bieżące:

372800 372800



Działania: 7.1. Rozwój i 

upowszechnienie aktywnej integracji

- środki z budżetu j.s.t.

39144 39144

Poddziałania: 7.1.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji 

przez ośrodki  pomocy społecznej.

- środki z budzetu 

krajowego

16775 16775

Projekt: " Aktywna integracja osób 

bezrobotnych i/lub uzależnionych od 

alkoholu w gminie Stąporków "

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych 316881 316881

8 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 01-08-2013 do 

30-06-2014

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Krasnej

853 85395 Wartość zadania:

422450 182935

Priorytet: IX.Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach

Wydatki bieżące:

412450 172935

Działania:9.1. Wyrównanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 

jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty

- środki z budżetu j.s.t.

0 0

Poddziałania: 9.1.2 Wyrównanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o 

utrudnionym dostępie do edukacji oraz 

zmniejsznie różnic w jakości usług 

edukacyjnych

- środki z budzetu 

krajowego

61867 25940

Projekt: "Wiedza  naszą wizytówką" - środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych 350583 146995



w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE

0 0

Wydatki majątkowe:

10000 10000

- środki z budżetu j.s.t.

0 0

- środki z budżetu 

krajowego

1500 1500

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych 8500 8500

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE
0 0

9 Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2007-2013

2010-2014 Urząd Miejski w 

Stąporkowie

600 60016 Wydatki majątkowe:

3641000 866300

Oś priorytetowa 3 - Podniesienie 

jakości systemu komunikacyjnego 

regionu

- środki z budżetu j.s.t.

1539970 370089



Działanie 3.2 - Rozwój systemów 

lokalnej infrastruktury komunikacyjnej

- środki z budżetu 

krajowego

0 0

Projekt: Przebudowa i rozbudowa dróg 

w gminie Staporków

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych 2101030 496211

w tym: emisja obligacji 

komunalnych

496211 496211

10

Program: Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2007 - 2013

2013-2014 Urząd Miejski w 

Stąporkowie

750 75075 Wartość zadania:

48709 0

W ramach działania 413 Wdrażanie 

Lokalnych Strategii Rozwoju objętego 

PROW na lata 2007-2013

Wydatki bieżące:

48709 0

Dotyczy operacji pn. " Opracowanie i 

wydanie materiałów promujących 

walory turystyczne Gminy Stąporków"

- środki z budżetu j.s.t.

17029 0

- środki z budzetu 

krajowego

0 0

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych 31680 0

Wydatki ogółem: 5 603 256 2 088 516
Wydatki bieżące: 1 568 919 947 819



-środki z budżetu j.s.t 56 173 39 144
- środki z budżetu krajowego 188 886 103 018
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 323 860 805 657
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE
0 0

Wydatki majątkowe: 4 034 337 1 140 697

- środki z budżetu j.s.t.           1 635 230               448 177    

- środki z budżetu krajowego 3 900 1 758

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 2 395 207 690 762

w tym: emisja obligacji komunalnych 496 211 496211

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek  Kołodziej



 Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92109 Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Stąporkowie 682 600

2 921 92116 Biblioteka Publiczna w Stąporkowie – MGOK 223 400

1 754 75412 OSP Mokra-  na założenie książek obiektu budowlanego 1425

2 754 75412 OSP Mokra- zakup sprzętu pożarniczego 5000

3 754 75412 OSP Czarna- zakup sprzętu pożarniczego 5000

4 754 75412 OSP Czarna-  na założenie książek obiektu budowlanego 1425

5 754 75412 OSP Kozia Wola- zakup sprzętu pożarniczego 5000

6 754 75412 OSP Adamek- zakup sprzętu pożarniczego 5000

7 754 75412 OSP Odrowąż - zakup sprzętu pożarniczego 5 000
8 754 75412 OSP Niekłań - zakup sprzętu pożarniczego 5 000

9 754 75412 OSP Gosań - zakup sprzętu pożarniczego 5 000

10 754 75412 OSP Gosań - na założenie książek obiektu budowlanego 1 425

11 754 75412 MOSP w Stąporkowie - zakup mundurów 5 000

12 801 80101
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
204 000

13 801 80101
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Odrowążu
409 600

14 801 80103
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
30 300

15 801 80103
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Odrowążu
87 200

16 801 80104

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Komorów - 

Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" w 

Stąporkowie

257 940

17 801 80106

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Komorów - 

Niepubliczne Punkt Przedszkolny "Tęczowe Przedszkole" w 

Komorowie

74 360

18 801 80106
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
62 000

19 801 80106
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Komorów - 

Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Smerf" w Krasnej
55 800

20 801 80106
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Punkt Przedszkolny 

przy Niepublicznej Szkole Podstawowej w Odrowążu
67 000

2 198 475
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek  Kołodziej

do Uchwały Nr XLVI/379/2013

Załącznik Nr 5

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 grudnia 2013r.

z dnia 31 stycznia 2013r.

Ogółem:

Dotacje podmiotowe w 2013r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

zmieniający

Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr XXXIII/289/2013

Rady Miejskiej w Stąporkowie



w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Grzybów 2011-2013
201040 153 153

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0

Wydatki majątkowe 201040 153 153

2 010 01010

Rozbudowa wodociągu komunalnego w 

miejscowości Stąporków przy ul. Miłej, 

Niekłańskiej i Piaskowej . Budowa odcinka 

sieci na ul. Spacerowej. 2011-2013.

350800 302000 302000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 350800 302000 302000 0 0 0 0

3 010 01010

Opracowanie dokumentacji na przebudowę sieci 

wodociągowej wraz z uzbrojeniem i przyłączami w 

miejscowości Gosań 2012-2014

651000 50000 50000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Załącznik Nr 3

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Kredyty,             

pożyczki, 

obligacje

Rozdział
Rok budżetowy 

2013 

(7+8+10+11)

Planowe wydatki

Dochody własne 

j.s.t.

Lp. Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 6

do Uchwały XLVI/379/2013

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20  grudnia 2013r.

zmieniający

do Uchwały Nr XXXIII/289 /2013

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 stycznia 2013r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013r.

Łączne nakłady 

finansowe
 Nazwa przedsięwzięciaDział



Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 651000 50000 50000 0 0 0 0

4 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej we wsi Bień 2011- 2014
196 000 26 000 26 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 196 000 26 000 26 000 0 0 0 0

5 010 01010

Opracowanie dokumentacji i przebudowa odcinka 

sieci wodociągowej w Stąporkowie ul. 1-go Maja  

2013-2014

67 000 12 000 12 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 67 000 12 000 12 000 0 0 0 0

6 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej we wsi Piasek 2011-2014
526 000 34 000 34 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 526 000 34 000 34 000 0 0 0 0

7 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej  dla części Włochowa 2011-2014
202 000 13 000 13 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 202 000 13 000 13 000 0 0 0 0

2 193 840 437 153 437 153 0 0 0 0

8 600 60016

Opracowanie koncepcji i dokumentacji na 

przebudowę infrastruktury technicznej pod budowę 

ul. Kościuszki w Stąporkowie 2009-2013

106 239 70 000 70 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 106 239 70 000 70 000 0 0 0 0

Razem r. 01010 § 6050



9 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektu budowlanego 

rozbudowy ul. Spacerowej w Stąporkowie 2011 - 

2014

201 000 45 000 45 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 201 000 45 000 45 000 0 0 0 0

10 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Luta III - Szałas etap I 

2013-2014
290 000 190 000 190 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 290 000 190 000 190 000

11 600 60016
Rozbudowa dróg w Czarnieckiej Górze odcinek A-E     

2013-2014
360 000 290 000 290 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 360 000 290 000 290 000 0 0 0 0

12 600 60016
Przebudowa i rozbudowa dróg w gminie Stąporków 

2010-2014
3 641 000 866 300 9 300 857 000 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 3 641 000 866 300 9 300 857 000 0 0 0

4 598 239 1 461 300 604 300 857 000 0 0 0Razem r. 60016 



13 720 72095

Udział Gminy Stąporków w programie "e-

świętokrzyskie  Rozbudowa infrastruktury 

informatycznej j.s.t" 2010-2013

172 502 75 222 15 422 0 0 0 59 800
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 172 502 75 222 15 422 0 0 0 59 800

14 720 72095

Udział Gminy Stąporków w programie "e - 

świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego" 

2010 -2013

84 968 84 968 19 883 0 0 0 65 085
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 84 968 84 968 19 883 0 0 0 65 085

257 470 160 190 35 305 0 0 0 124 885

15 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji 

sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic: 1-go Maja na 

odcinku od Dr Anki do końca linii zabudowy z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i 

użyteczności publicznej oraz budynków przemysłowych, 

ul. Konecka na odcinku od ul. Polnej do ul. Górniczej z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i innych 

budynków zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, ul. 

Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. Lipowa, 

ul.Wspólna, ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, ul. 

Odlewnicza, ul. Nieborowska, ul. Piłsudskiego na odcinku 

od ul. 1000 - lecia do końca linii zabudowy, ul. Miła, ul. 

Piaskowa 2007- 2015

353 000 146 000 146 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 353 000 146 000 146 000 0 0 0 0

16 900 90001
Opracowanie koncepcji i projektu rozbudowy 

oczyszczalni w Stąporkowie 2011 - 2013              
167 000 111 000 111 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem r. 72095 § 6057 i § 6059



Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 167 000 111 000 111 000 0 0 0 0

520 000 257 000 257 000 0 0 0 0

17 750 75075 "Piekielny szlak" 2012-2013 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0 Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0

18 750 75075 "Piekielny szlak" 2012-2013 109 867 102 487 42 783 0 0 0 59 704
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 109 867 102 487 42 783 0 0 0 59 704

114 867 107 487 47 783 0 0 0 59 704

19 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i 

budowa oświetlenia drogowego dł. około 100 

mb w miejscowości Czarna ( obok cmentarza) 

2013-2014

23 000 8 000 8 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 23 000 8 000 8 000 0 0 0 0

20 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 

oświetlenia drogowego w Kamiennej Woli 2013-

2014.

44 000 14 000 14 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 44 000 14 000 14 000 0 0 0 0

21 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanwj i 

budowa oświetlenia drogowego w Wielkiej Wsi 

ul. Szkolna i ul. Sitowa 2013-2014.

82 000 22 000 22 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 82 000 22 000 22 000 0 0 0 0

149 000 44 000 44 000 0 0 0 0Razem r. 90015 § 6050

Razem r. 90001 § 6050

Razem r. 75075 § 6057 i § 6059



22 900 90095

Zagospodarowanie części działki 5487/7, 5478/1 i 

5478/6 w Stąporkowie przy ul. 1000-lecia ( Os. 

Żeromskiego) z przeznaczeniem pod budowę placu 

zabaw, ogrodzenia, ciągu pieszego, boiska do 

siatkówki, boiska do koszykówki, skatepark.2011-

2013

151 690 148 000 148 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 151 690 148 000 148 000 0 0 0 0

23 900 90095

Opracowanie dokumentacji ibudowa - zmiana 

sposobu użytkowania lokalu użytkowego na 

lokal socjalny przy Placu Wolności Nr 7/10 i Nr 

7/11 w Stąporkowie 2012-2013

110 000 110 000 110 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 110 000 110 000 110 000 0 0 0 0

24 900 90095

Opracowanie dokumentacji budowlanej na zmianę 

sposobu użytkowania budynku byłej szkoły w 

Hucisku na lokale socjalne 2012-2013

18 000 18 000 18 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 18 000 18 000 18 000 0 0 0 0

279 690 276 000 276 000 0 0 0 0

25 921 92109

Opracowanie dokumentacji, budowa i 

wyposażenie świetlicy w Wielkij Wsi 2013-

2014.

180 000 10 000 10 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 180 000 10 000 10 000 0 0 0 0

26 921 92109
Opracowanie dokumentacji, budowa i wyposażenie 

świetlicy w Smarkowie 2013-2014
180 000 10 000 10 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 180 000 10 000 10 000 0 0 0 0

27 921 92109

Opracowanie dokumentacji na zmianę sposobu 

użytkowania budynku MKS pod potrzeby Sali 

fitness i siłowni 2013-2014

155 000 15 000 15 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem r. 90095 § 6050



Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 155 000 15 000 15 000 0 0 0 0

515 000 35 000 35 000 0 0 0 0

28 921 92195
Rozbudowa Centrum Kulturalnego miasta 

Stąporków - Etap II 2013-2014
3 371 000 1 143 000 0 1 143 000 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 3 371 000 1 143 000 0 1 143 000 0 0 0

3 371 000 1 143 000 0 1 143 000 0 0 0

29 754 75412

Rozbudowa istniejącego budynku remizy OSP w 

Niekłaniu o zaplecze techniczne                   ( nr. 

inwentarzowy 109/0012).2011-2014

99 316 40 000 40 000
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0

Wydatki majątkowe 99 316 40 000 40 000

99 316 40 000 40 000

12 098 422 3 961 130 1 776 541 2 000 000 0 0 184 589

30 801 80101
Umowa na dostawę oleju opałowego od 5-11-2012 

do 30-09-2013
344 700 308 000 308 000 0 0 0 0 ZSP w Niekłaniu

Wydatki bieżące 344 700 308 000 308 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

31 801 80101
Zagwarantowanie dostarczenia oleju opałowego  ( 

nowy przetarg) od X 2013r.do IX 2014 
351 000 36 000 36 000 0 0 0 0 ZSP w Niekłaniu

Wydatki bieżące 351 000 36 000 36 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

32 801 80101
Umowa na dostawę oleju opałowego od 14-11-

2012 do 30-09-2013
56 885 56 885 56 885 0 0 0 0 PSP w Krasnej

Razem r. 75412 § 6050

Razem r. 92109 § 6050

Razem r. 92195 § 6050

Wydatki majątkowe realizowane w 2013r.



Wydatki bieżące 56 885 56 885 56 885 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

33 801 80101
Zagwarantowanie dostarczenia oleju opałowego  ( 

nowy przetarg) od X 2013r.do IX 2014 
58 900 11 000 11 000 0 0 0 0 PSP w Krasnej

Wydatki bieżące 58 900 11 000 11 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

34 801 80113
Dowóz uczniów do szkół umowa na okres od 1-09-

2012 do 28-06-2013 
363 778 218 267 218 267 0 0 0 0

ZOS w 

Stąporkowie 

Wydatki bieżące 363 778 218 267 218 267 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

35 801 80113
Dowóz uczniów do szkół ( nowy prztarg) na okres 

od 1-09-2013 do 06-2014 
360 500 144 200 144 200 0 0 0 0

ZOS w 

Stąporkowie 

Wydatki bieżące 360 500 144 200 144 200 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

1 535 763 774 352 774 352 0 0 0 0

36 801 80113 Dowóz uczniów do szkół 2013-2018 660 000 110 000 110 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 660 000 110 000 110 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

660 000 110 000 110 000 0 0 0 0

37 700 70001
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków" 2012-2016
354 570 39 629 39 629 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 354 570 39 629 39 629 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

38 921 92109
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków" 2012-2016
108 000 26 200 26 200 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem dział 801- bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych.

Dowóz uczniów do szkoły - Urząd Miejski



Wydatki bieżące 108 000 26 200 26 200 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

462 570 65 829 65 829 0 0 0 0

39 853 85395
Indywidualizacja nauczania i wychowania uczniów 

klas I - III w gminie Stąporków 2011-2013
200 249 53 906 0 0 0 8 076 45 830

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 196 249 53 414 0 0 0 8 002 45 412

Wydatki majątkowe 4 000 492 0 0 0 74 418

40 853 85395 " Młodzi odkrywcy nauki"  2012-2013 508 811 307 998 0 0 0 46 200 261 798
PSP w Niekłaniu 

Wielkim

57 Wydatki bieżące 496 811 306 770 0 0 0 46 016 260 754

Wydatki majątkowe 12 000 1 228 0 0 0 184 1 044

41 853 85395 " Wiedza naszą wizytówką" 2013-2014 422 450 182 935 0 0 0 27 440 155 495 PSP w Krasnej

Wydatki bieżące 412 450 172 935 0 0 0 25 940 146 995

Wydatki majątkowe 10 000 10 000 0 0 0 1 500 8 500

1 131 510 544 839 0 0 0 81 716 463 123

Wydatki bieżące 1 105 510 533 119 0 0 0 79 958 453 161

Wydatki majątkowe 26 000 11 720 0 0 0 1 758 9 962

42 900 90002

"Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy 

Stąporków i ich zagospodarowanie" od 1 VII 2013 

do 30-VI-2014

785 520 392 760 392 760 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 785 520 392 760 392 760 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

785 520 392 760 392 760 0 0 0 0

Razem trwałość projektu

Razem dział 853 

Razem r. 90002 paragraf 4300



43 900 90015

Przygotowanie i przeprowadzenie 

postepowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na zakup energii elektrycznej na 

okres 24 miesięcy.2013-2015

57 800 24 600 24 600 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 57 800 24 600 24 600 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

44 750 75075
"Opracowanie i wydanie materiałów promujących 

walory turystyczne Gminy Stąporków" 2013-2014
48 709 0 0 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 48 709 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

4 655 872 1 900 660 1 367 541 0 0 79 958 453 161

12 124 422 3 972 850 1 776 541 2 000 000 0 1 758 194 551

16 780 294 5 873 510 3 144 082 2 000 000 0 81 716 647 712 xOGÓŁEM

Wydatki bieżące ogółem

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Kołodziej

Wydatki majątkowe ogółem


	
	
	
	
	
	
	
	



